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FORMAZIONI

LECCE
 GABRIEL    (P)21

GIULIO DONATI7

LUCA ROSSETTINI13

FABIO LUCIONI5

CRISTIAN DELL'ORCO39

ANDREA TABANELLI23

PANAGIOTIS TACHTSIDIS77

JACOPO PETRICCIONE4

MARCO MANCOSU8

FILIPPO FALCO10

KHOUMA BABACAR30

4 - 3 - 1 - 2

21

7

13

5

39

23

77

4

8

10

30

A disposizione
MAURO VIGORITO22

MARCO BLEVE95

DAVIDE RICCARDI2

BRAYAN VERA3

YEVHEN SHAKHOV11

BIAGIO MECCARIELLO16

DIEGO FARIAS17

ANDREA LA MANTIA19

EDGARAS DUBICKAS20

ANDREA RISPOLI29

UDINESE
JUAN MUSSO    (P)1

JENS STRYGER LARSEN19

SEBASTIAN DE MAIO87

WILLIAM EKONG5

BRAM NUYTINCK17

KEN SEMA12

RODRIGO DE PAUL10

ROLANDO MANDRAGORA38

SEKO FOFANA6

STEFANO OKAKA7

ILIJA NESTOROVSKI30

5 - 3 - 2

1

19

87

5

17

12

10

38

6

7

30

A disposizione
SAMUELE PERISAN27

 NICOLAS88

FRANCISCO SIERRALTA2

NICHOLAS OPOKU4

MATO JAJALO8

 WALACE11

KEVIN LASAGNA15

HIDDE TER AVEST18

IGNACIO PUSSETTO23

RODRIGO BECAO50

ANTONIN BARAK72

LUKASZ TEODORCZYK91

Allenatore: FABIO LIVERANI Allenatore: LUCA GOTTI

ANTONIO  GIUA

DAVIDE  IMPERIALE

Arbitro:        

Guardalinee:

ALESSANDRO  PRONTERA

FABIO  MARESCA

VALENTINO FIORITO

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

FABIANO  PRETIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+1' 90+7'1T  0' 2T 46'| |

LEC

UDI

2T

LECCE UDINESE

10

K. LASAGNA  |  I. NESTOROVSKI
 
 

 
 65'

D. FARIAS  |  A. TABANELLI
 
 

 
 69'

I. PUSSETTO  |  K. SEMA
 
 

 
 75'

A. LA MANTIA  |  K. BABACAR
 
 

 
 80'

R. DE PAUL
 
 

 
 88'

R. DE PAUL
 
 

 
 89'

GABRIEL
 
 

 
 89'

A. BARAK  |  R. DE PAUL
 
 

 
 90'+1'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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TEMPO DI GIOCO

97'34
55'54

Effettivo:
 57%

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 55'54

26'02 (47%) 29'52 (53%)

LECCE UDINESE

Totale 26'02

16'49 (65%) 9'13 (35%)

LECCEPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 29'52

13'42 (46%) 16'10 (54%)

UDINESEPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

4'14 5'65 6'40

16'-30'

4'32 5'65 4'39

31'-46'

6'42 5'65 4'04

2T 0'-15'

2'25 5'65 4'57

16'-30'

3'29 5'65 3'02

31'-51'

4'40 5'65 6'30

STATISTICHE SQUADRE

UDILEC

710Tiri

4(1)6(0)Tiri in porta

23Tiri in porta da area

34Tiri fuori

63Parate

45Occasioni da gol

1Assist

5Fuorigioco

87Corner

1117Falli fatti

388346Passaggi riusciti

83%77%Passaggi riusciti/tentati (%)

2650Passaggi lunghi

150140Passaggi medi

212155Passaggi corti

14Passaggi chiave

10877Recuperi 

1826Ripartenze
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STATISTICHE GIOCATORE

MINLECCE AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

GABRIEL21 98' 1 3 1

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PC AMM DAM ESP

G. DONATI7 98' 44 28 1 6 1

L. ROSSETTINI13 98' 267 49 19

F. LUCIONI5 98' 59 41 1 13 1

C. DELL'ORCO39 98' 158 44 2 8 1

A. TABANELLI23 70' 30 20 2 4

P. TACHTSIDIS77 98' 461 39 2 7

J. PETRICCIONE4 98' 156 38 2 1

M. MANCOSU8 98' 31412 15 14

F. FALCO10 98' 481 29 2 6

K. BABACAR30 81' 54312 11 8

D. FARIAS17 28' 12 7 1

A. LA MANTIA19 17' 161 2 6

MINUDINESE AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

J. MUSSO1 98' 6

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PC AMM DAM ESP

J. STRYGER LARSEN19 98' 58 42 7

S. DE MAIO87 98' 50 32 1 22

W. EKONG5 98' 59 43 1 22

B. NUYTINCK17 98' 153 39 15

K. SEMA12 76' 153 30 7

R. DE PAUL10 92' 1 21891 55 4 9 1 1

R. MANDRAGORA38 98' 32641 1 46 1 5

S. FOFANA6 98' 1531 41 2 6

S. OKAKA7 98' 229 16 1 4

I. NESTOROVSKI30 66' 27 15 2 8

K. LASAGNA15 32' 11151 6 3

I. PUSSETTO23 22' 16 4 2 7

A. BARAK72 6' 1 1 2

Legenda

AMM Ammonizioni AUT Autogol PG Palle giocate

DAM Doppia ammonizione ESP Espulsioni Dirette G Gol

GS Gol subiti MIN Minuti giocati AS Assist

FF Falli fatti FS Falli subiti TP Tiri in porta

OG Occasioni da gol PA Parate PI Parate da palla inattiva

PPU Parate da punizione diretta PC Passaggi chiave P Passaggi riusciti

R Recuperi *

*Palle spazzate via + Tackles riusciti + Duelli aerei vinti + Duelli a terra vinti + Duelli 50%-50% vinti

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta

K. BABACAR LEC1 2(0)

M. MANCOSU LEC2 2(0)

R. DE PAUL UDI3 1(1)

F. FALCO LEC4 1(0)

S. FOFANA UDI5 1(0)

Tiri fuori

K. BABACAR LEC 21
R. DE PAUL UDI 12
K. LASAGNA UDI 13
M. MANCOSU LEC 14
R. MANDRAGORA UDI 15

Occasioni da gol

K. BABACAR LEC 41

R. MANDRAGORA UDI 22

R. DE PAUL UDI 13

K. LASAGNA UDI 14

M. MANCOSU LEC 15

Palle giocate

R. DE PAUL UDI 891

L. ROSSETTINI LEC 672

R. MANDRAGORA UDI 643

P. TACHTSIDIS LEC 614

W. EKONG UDI 595

Passaggi riusciti

R. DE PAUL UDI 551

L. ROSSETTINI LEC 492

R. MANDRAGORA UDI 463

C. DELL'ORCO LEC 444

W. EKONG UDI 435

Passaggi riusciti/tentati (%)

A. BARAK UDI 1001

S. FOFANA UDI 932

J. MUSSO UDI 903

R. DE PAUL UDI 894

W. EKONG UDI 885

Recuperi

S. DE MAIO UDI 221

W. EKONG UDI 222

L. ROSSETTINI LEC 193

B. NUYTINCK UDI 154

M. MANCOSU LEC 145

Falli subiti

R. DE PAUL UDI 41

C. DELL'ORCO LEC 22

F. FALCO LEC 23

S. FOFANA UDI 24

I. NESTOROVSKI UDI 25

Passaggi chiave

R. DE PAUL UDI 11

C. DELL'ORCO LEC 12

G. DONATI LEC 13

F. LUCIONI LEC 14

J. PETRICCIONE LEC 15
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.682 8.427 0.806

PANAGIOTIS TACHTSIDIS
totale km

 11.9151

2.72 8.165 0.839

JACOPO PETRICCIONE
totale km

 11.7242

2.785 7.702 1.062

MARCO MANCOSU
totale km

 11.5493

2.762 7.618 0.951

CRISTIAN DELL'ORCO
totale km

 11.3314

3.241 7.077 0.898

FILIPPO FALCO
totale km

 11.2165

Velocità media in Run     (km/h)

A. TABANELLI LEC 8.11

J. PETRICCIONE LEC 7.42

P. TACHTSIDIS LEC 7.43

M. MANCOSU LEC 7.24

C. DELL'ORCO LEC 7.15

Velocità in Sprint     (km/h)

K. BABACAR LEC 33.31

F. FALCO LEC 30.622

C. DELL'ORCO LEC 30.443

G. DONATI LEC 30.374

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.442 8.982 0.736

ROLANDO MANDRAGORA
totale km

 12.161

2.518 8.347 1.154

SEKO FOFANA
totale km

 12.0192

2.883 7.562 1.099

JENS STRYGER LARSEN
totale km

 11.5443

2.652 8.171 0.679

BRAM NUYTINCK
totale km

 11.5024

2.905 6.823 1.267

STEFANO OKAKA
totale km

 10.9955

Velocità media in Run     (km/h)

A. BARAK UDI 8.11

I. NESTOROVSKI UDI 7.92

R. MANDRAGORA UDI 7.73

S. FOFANA UDI 7.64

J. STRYGER LARSEN UDI 7.35

Velocità in Sprint     (km/h)

J. STRYGER LARSEN UDI 32.491

R. DE PAUL UDI 31.42

I. PUSSETTO UDI 29.883

W. EKONG UDI 29.374

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (km) 114.101

Velocità Media (km/h) 6.9

Distanza percorsa (km) 112.58

Velocità Media (km/h) 6.7

Jog-Run-Sprint (km 114.101 )

27.619 77.115 9.367

Jog-Run-Sprint (km 112.58 )

28.617 75.111 8.852
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HEATMAP

LEC

1T

UDI

1T

LEC

2T

UDI

2T
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POSIZIONI MEDIE

LEC

1T21

7

135

39

23
77

4

810
30

UDI

1T1

19
87 5 17

12
10

38

6

730

LEC

2T21

7 135
39

23
774

8
10 30

17
19

UDI

2T1

19 87
5

17

12
10

38
6

7
30

15
23 72

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

LEC

1T21

7

135

39
23

77

4

810

30

UDI

1T1

19

87
5

17

12
10

38

6

7
30

LEC

2T21

7
135

39

23

774

8
10

30

17

19

UDI

2T1

19

87 5

17

1210
38 6

7

30
1523

72

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

LEC

1T21

7
135

39

2377
4

810
30

UDI

1T1

19
87 5 17

12
10

38

6

7
30

LEC

2T21

7 135 39

23774

8

10
30

17
19

UDI

2T1

19 87
5

17

1210
38

6

7

30

1523 72

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

LEC

Lunghezza
media
27,78m

50,86m

Baricentro

Larghezza Media 31,14m

UDI

Larghezza Media 33,68m

Lunghezza
media

25,86m

Baricentro

49,3m

BARICENTRO 2° TEMPO

LEC

Lunghezza
media
18,94m

42,04m

Baricentro

Larghezza Media 20,96m

UDI

Larghezza Media 25,77m

Lunghezza
media
26,21m

Baricentro

58,56m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

LEC

Lunghezza
media

30,64m

51,69m

Baricentro

Larghezza Media 33,66m

UDI

Larghezza Media 37,5m

Lunghezza
media

28,02m

Baricentro

57,04m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

LEC

Lunghezza
media
25,17m

43,51m

Baricentro

Larghezza Media 25,99m

UDI

Larghezza Media 30,53m

Lunghezza
media
29,4m

Baricentro

49,72m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

17 11 19

(36%) (24%) (40%)

LEC

19 11 19

(39%) (22%) (39%)

UDI

ZONE DI TIRO

UDI

In porta

Fuori
Porta

6

4

LEC

4

3

Gol0 1

CROSS IN GIOCO 

2/3 4/4

2/5 3/6

2/2 1/3

LEC

1/4 5/8

2/4 2/4

1/2 0/0

UDI
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GIOCATORI CHIAVE

30

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: SEN

Data Nascita: 17/03/1993

Gol in Serie A: 38

Presenze in Serie A: 155

LECCE LEC

KHOUMA BABACAR

2.542 5.452 0.868

Jog 29%  -  Run 62%  -  Sprint 9% Km 8.862

10

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: ARG

Data Nascita: 24/05/1994

Gol in Serie A: 20

Presenze in Serie A: 122

UDINESE UDI

RODRIGO DE PAUL

2.818 6.616 1.377

Jog 26%  -  Run 61%  -  Sprint 13% Km 10.811

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 81'

Occasioni da gol 4

Tiri 4

Tiri in porta 2(0)

Palle giocate 31

Passaggi riusciti 11

Passaggi riusciti/tentati (%) 58%

Recuperi 8

Minuti giocati 92'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 2

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 89

Passaggi riusciti 55

Passaggi riusciti/tentati (%) 89%

Passaggi chiave 1

Recuperi 9

Falli subiti 4

HeatMap HeatMap

1T
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2T 2T

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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